

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

HES Erhverv ApS

Falkevej 1
3400 Hillerød
CVR-nr. 38 41 73 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 11. november 2022

Anders Leth Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HES Erhverv ApS Falkevej 1 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 41 73 20
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Hillerød
Direktion	Anders Leth Bach, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og sevice, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 482.734, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 866.932.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Det bemærkes dog, at selskabets likviditet er udfordret. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.241.094	1.281.860
Personaleomkostninger	1	-3.592.174	-1.210.369
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.633</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		647.287	71.491
Finansielle indtægter		44.529	30.609
Finansielle omkostninger		<u>-57.442</u>	<u>-2.051</u>
Resultat før skat		634.374	100.049
Skat af årets resultat	2	<u>-151.640</u>	<u>-22.658</u>
Årets resultat		<u>482.734</u>	<u>77.391</u>
Overført resultat		<u>482.734</u>	<u>77.391</u>
		<u>482.734</u>	<u>77.391</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.767	0
Materielle anlægsaktiver		<u>27.767</u>	<u>0</u>
Deposita		2.706	2.625
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.706</u>	<u>2.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.473</u>	<u>2.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.781.714	1.651.772
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	253.599	230.945
Andre tilgodehavender		0	16.291
Periodeafgrænsningsposter		14.920	13.397
Tilgodehavender		<u>4.050.233</u>	<u>1.912.405</u>
Likvide beholdninger		<u>51.797</u>	<u>21.931</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.102.030</u>	<u>1.934.336</u>
Aktiver i alt		<u>4.132.503</u>	<u>1.936.961</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		816.932	334.198
Egenkapital		866.932	384.198
Hensættelse til udskudt skat		37.300	28.000
Hensatte forpligtelser i alt		37.300	28.000
Selskabsskat		142.340	6.358
Langfristede gældsforpligtelser	4	142.340	6.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.131.775	500.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		429.000	100.000
Selskabsskat		0	60.939
Anden gæld		1.525.156	856.492
Kortfristede gældsforpligtelser		3.085.931	1.518.405
Gældsforpligtelser i alt		3.228.271	1.524.763
Passiver i alt		4.132.503	1.936.961
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	334.198	384.198
Årets resultat	0	482.734	482.734
Egenkapital 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>816.932</u>	<u>866.932</u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.076.862	994.424
Pensioner	264.930	104.257
Andre omkostninger til social sikring	88.854	35.144
Andre personaleomkostninger	<u>161.528</u>	<u>76.544</u>
	<u>3.592.174</u>	<u>1.210.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.340	22.658
Årets udskudte skat	<u>9.300</u>	<u>0</u>
	<u>151.640</u>	<u>22.658</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>253.599</u>	<u>230.945</u>
	<u>253.599</u>	<u>230.945</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	253.599	230.945
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>253.599</u>	<u>230.945</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	6.358	142.340	0	0
	6.358	142.340	0	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse anser selskabet som going concern. Det bemærkes dog, at selskabets likviditet er udfordret, grundet forsinket betaling fra større debitor.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.